

اخبار

حریف تدار کاتی تیم ملی فوتبال قبل

از جام‌لته‌ها مشخص شد؟



سایت ورزشی اندونزیایی از حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران قبل از شروع جام‌لته‌های ۲۰۲۳ قطر رونمایی کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از سایت bolatimes، تیم ملی فوتبال اندونزی خود را برای حضور در رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر آماده می‌کند و این تیم قصد دارد قبل از شروع این رقابت‌ها ۲ دیدار تدارکاتی در ترکیه برگزار کند. این تیم در جام‌لته های آسیا در گروه D با تیم‌های ژاپن، عراق و ویتنام همگروه است. تیم ملی فوتبال اندونزی در اوایل ژانویه ۲۰۲۴ ابتدا در اردوی ترکیه مقابل لیبی قرار می‌گیرد و چهار روز بعد در ادامه این اردو نیز با تیم ملی فوتبال ایران بازی تدارکاتی خواهد داشت. تیم ملی ایران در حال حاضر در رده بیست و دوم و تیم ملی اندونزی در رده ۱۴۶ فیفا قرار دارند. از نظر عملکرد نیز تیم ملی ایران روند مثبتی داشته و توانست به عنوان تیم اول گروهش به جام جهانی ۲۰۲۲ راه پیدا کند. در ادامه این سایت اندونزیایی نیز نقطه قوت تیم ملی فوتبال ایران را خط هافبک این تیم اعلام کرد و نوشت: آنها هافبک‌های خلاق و پویایی مانند علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌الهی و سامان قدوس دارند. خط حمله ایران نیز کاملاً شرایط خوبی دارد و بازیکنانی مانند مهدی طارمی، سردار آزمون و کریم انصاری فرد در آن حضور دارند. چند بازیکن کلیدی تیم ملی ایران که تیم ملی اندونزی باید مراقب آنها باشد به شرح زیر است: علیرضا جهانبخش (هافبک)، سعید عزت‌الهی (هافبک)، سامان قدوس (هافبک)، مهدی طارمی (مهاجم)، سردار آزمون (مهاجم)، کریم انصاری فرد (مهاجم) در مجموع تیم ملی ایران حریف بسیار سختی برای اندونزی است. جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر از پنجشنبه ۲۲ دی ماه آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران در گروه C با تیم‌های فلسطین، هنگ‌کنگ و امارات همگروه است.

صعود یک پله‌ای حسین وفايي در رتکینگ جهانی اسنوکر



ملی پوش اسنوکر ایران موفق شد با یک پله صعود در رده ۱۷ جهان قرار بگیرد.

به گزارش ایسنا، حسین وفايي، ملی‌پوش اسنوکر ایران که در مسابقات قهرمانی انگلیس ۲۰۲۳ درخشید، توانست در رتکینگ جهانی یک پله صعود کند و در رده ۱۷ جهان بایستد. وفايي ۲۹ساله که از سال ۲۰۱۲ در جمع حرفه‌ای‌ها حاضر است، ۱۰ فصل در جمع حرفه‌ای‌ها بازی کرده و اکنون بهترین اسنوکر باز ایران شناخته می‌شود. حسین وفايي در دور چهارم مسابقات قهرمانی انگلیس ۲۰۲۳به مصاف رونی آ سالیوان، مرد شماره یک اسنوکر جهان، رفت و با نتیجه شش بر دو شکست خورد تا ملی‌پوش اسنوکر ایران از حضور در فینال این مسابقات بازماند. وفايي در دور نخست این مسابقات توانست شان مورفی انگلیسی، مرد شماره هفت جهان را با نتیجه شش بر چهار شکست دهد. او در دور دوم به مصاف متئو سلٹ رفت و در یک بازی یک‌طرفه توانست با نتیجه شش بر یک به پیروزی برسد. ملی پوش ایران در دور سوم مسابقات قهرمانی انگلیس ژانگ آندا، حریف چینی، را با نتیجه شش بر چهار شکست داد به جمع چهار بازیکن برتر این مسابقات رسید. وفايي با شکست مقابل آ سالیوان توانست به فینال مسابقات قهرمانی انگلیس ۲۰۲۳ برسد. وفايي با عملکرد خوب خود در بازی‌ها گذشته توانست در ردمندی جهانی یک پله صعود کند. رونی آ سالیوان، ستاره انگیسی اسنوکر جهان در رده نخست دنیا ایستاده است. پس از آن جاد ترامپ انگلیسی و لوکا برسل بلژیکی در رده‌های دوم و سوم جهان قرار گرفته‌اند. رتکینگ اعلام شده از سوی تور جهانی اسنوکر پس از به‌روزرسانی امتیازات اسنوکر بازان در مسابقات قهرمانی انگلیس است.

از مربیگری در والیبال و بدنسازی تا شنا، بیلیارد و حالا هم تنیس

محمدرضا گلزار؛ زبل خان ورزش ایران!

محمدرضا گلزار به تازگی عضو هیات رئیسه فدراسیون پدل شده است.



هم سراغ ستاره‌های پرسپولیس و استقلال می‌رود تا نشان دهد این ورزش در حال فراگیر شدن است. فعالیت جدید او که حالا برایش یک شغل شاید دولتی فراهم کرده، معرفی شدنش به عنوان عضو هیات رئیسه انجمن پدل است. فعالیتی که به طور رسمی کارش را استارت زده و حتی در کنفرانس خبری رسمی آن هم از سوی نماینده‌های فدراسیون تنیس و وزارت ورزش شرکت کرده است. محمدرضا گلزار تا زمان رونمایی از توانایی جدید ورزشی‌اش فعال یکی از اعضای هیات‌رئیسه انجمن پدل ایران است.

اولین اظهارات محمدرضا گلزار پس از شغل جدیدش
محمدرضا گلزار پس از عضویت در هیات ریسیه انجمن پدل ایران بیان کرد: در این مدت خیلی تلاش کردم که این سمت را نپذیرم با وجود اینکه من عاشق ورزش هستم، مخصوصاً ورزش پدل که بسیار جذاب است. همه می‌دانید که پذیرش این سمت چه مسئولیتی سنگینی است.

او ادامه داد من قول دادم که کمک کنم و به عهده وفادارم و امیدوارم با کمک اهالی رسانه به افتخارات بین المللی دست پیدا کنیم. از وزارت ورزش و رئیس فدراسیون تنیس هم تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانیم با کمک هم بدرخشیم.

گلزار در پدل می‌ماند

گلزار در پاسخ به این پرسش که در والیبال حضور کوتاهی داشت و آیا در پدل ماندگار است؟ تاکید کرد: من از معدود هنرمندانی هستم که زندگی‌ام با ورزش عجین شده است. سال‌ها والیبال را به صورت حرفه‌ای و باشگاهی کار کرده‌ام. در اسکی هم سال‌ها هم بودهام. در والیبال یک فصل را به عنوان مربی بدنساز کتار یکی از تیم‌ها بودم. برای پدل هم مطمئن باشید که تیم ملی سال آینده سورپرایزهایی دارد. او ادامه داد: پدل رشته نوپایی است، اما ما در حال طراحی شبکه‌ای هستیم تا مسابقات پدل پخش زنده شود و حتی آموزش هم داده شود. تلاش می‌کنم، اما من هم دغدغه‌های شخصی خودم را دارم، اما تمام تلاشم را می‌کنم تا پدل بدرخشد.

گلزار در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که حضورش در پدل بیشتر جنبه حمایتی دارد یا از لحاظ فنی هم کمک می‌کند؟ تصریح کرد: مسائل فنی به سمرهی با کاپیتان تیم ملی مربوط می‌شود. ما کارهای بین المللی را انجام می‌دهیم و در حال تدارک یک اردوی خارجی هستیم. همچنین تلاش می‌کنیم که یک مربی اسپانیایی در کنار مربی تیم ملی ایران حضور داشته باشد.

داود عزیزی رئیس فدراسیون درمورد اینکه تنیس بچه اول فدراسیون و پدل بچه دوم است، گفت: در

دلیل حذف نام فدراسیون فوتبال از لیست فیفا مشخص شد

حالا اما به نظر می‌رسد که این اقدام یکفک اشتباه سهوی بوده و ظاهرا این موضوع به دلیل به روزرسانی جدید سایت فیفا صورت گرفته است. در این به روزرسانی تنها نام فدراسیون فوتبال ایران از قلم نیفتاده و کشورهایی مثل سوریه، جزایر ماریانا شمالی در آسیا و تعدادی کشور از قاره‌های دیگر نیز تاکنون نامشان در این به روزرسانی در سایت فیفا درج نشده است.

تراکتور و پرسپولیس اصلاح کردند!

توضیحاتی را ارائه دادند.

پس از این جلسه، ابوالفضل حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی اعلام کرد درباره دو پرونده، ابهاماتی وجود دارد که قرار است استعلاماتی درباره آنها از سازمان لیگ گرفته شود و چند نفر دیگر در کمیته انضباطی حضور یابند تا پس از آن درباره پرونده‌های مطرح شده تصمیم‌گیری شود.

پیگیری تسنیم درخصوص جلسه کمیته انضباطی نشان می‌دهد هر دو ابهام مطرح شده، مربوط به استقلال بوده و استعلامات لازم نیز در این زمینه در حال انجام است.

ابهام اول در پرونده استقلال مربوط به سقف بودجه این باشگاه است. استقلال می‌گوید مجوز هزینه ۳۲۵ میلیاردی را از سازمان لیگ گرفته است. این در شرایطی است که سازمان لیگ در نامه‌ای که مرداد ماه به اعضای کشوری‌فرد سرپرست وقت سازمان لیگ به باشگاه استقلال ارسال کرده، سقف بودجه این باشگاه را ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرده اما استقلال‌ها مدعی‌اند پیامکی از سوی فردی مسئول در فدراسیون و سازمان لیگ دریافت کرده‌اند که مجوزی بیش از این رقم دارند.

شاکیان این پرونده هم اعتقاد دارند آبی‌های پایتخت جزو نمایندگان ایران در آسیا محسوب نمی‌شوند و فقط مجوز هزینه ۳۰۰ میلیاردی در فصل جاری داشته‌اند. این اختلاف نظر باعث شده کمیته انضباطی در این‌باره از سازمان لیگ استعلام بگیرد و توضیح

اخبار

بحران مالی در پرسپولیس

نوتیس دومین بازیکن خارجی سرخ‌پوشان به باشگاه



مدافع تاجیکستانی تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش به این باشگاه اخطار داد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در این روزها در شرایط خوبی به‌سر نمی‌برد و با حواشی مختلفی دست و پنجه نرم می‌کند. بعد از شکست این تیم در هفته پایانی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و حذف از این رقابت‌ها، خبری منتشر شد مبنی بر اینکه گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی این تیم دو هفته پیش بابت دریافت مطالباتش به باشگاه نوتیس داده است. با پیگیری‌های ایرنا مشخص شد دیگر بازیکن خارجی این تیم یعنی وحدت هئاتوف نیز پیش از گولسیانی به باشگاه پرسپولیس نوتیس داده است و اکنون مهلت آن به اتمام رسیده است. گفته می‌شود مدیران باشگاه در حال مذاکره با این دو بازیکن برای پرداخت مطالباتشان هستند و اگر مشکلی رخ ندهد به زودی با آنها به توافق خواهند رسید.

داورزنی فدراسیون والیبال را تحویل داد

مرادی فعالیتش را آغاز کرد



مراسم تودیع و معارفه رئیس پیشین و سرپرست جدید فدراسیون والیبال برگزار شد. به گزارش مهر، پس از پایان دوره چهارساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال، وزارت ورزش و جوانان پس از ۱۵ روز، وحید مرادی را به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب کرد.

مراسم تکریم رئیس سابق و معارفه سرپرست جدید صبح امروز در سالن فدراسیون والیبال با حضور محمدرضا داورزنی، وحید مرادی و محمد پوداگر معاون وزیر ورزش آرش فرهادیان و دیگر اعضای هیأت رئیسه و کارکنان فدراسیون برگزار و از سال‌ها زحمات محمدرضا داورزنی تقدیر به عمل آمد.

به این ترتیب داورزنی ریاست فدراسیون والیبال را به صورت رسمی تحویل مرادی داد تا از این به بعد نایب‌رئیس امور مربوط به فدراسیون را بپذیری کند.

محمدرضا داورزنی از سال ۸۵ تا ۹۵ رئیس فدراسیون والیبال ایران بود و از سال ۹۴ به مدت یک سال به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال ایران مسئولیت داشت. در دوران ریاست داورزنی، تیم ملی والیبال ایران بعد از ۵۲ سال راهی المپیک شد.

محمدرضا داورزنی نیکمت تیم ملی والیبال را در چند سال اخیر به به‌روز عطایی سپرد و همین موضوع باعث شد تا تیم ملی افت محسوسی پیدا کند و در انتخابی المپیک هم با عملکرد ضعیف ملی‌پوشان شانس صعود به المپیک پاریس به اما و اگر کشیده شود. داورزنی برای اینکه تیم ملی برای سومین بار راهی المپیک شود پس از نتایج ضعیف ملی‌پوشان در انتخابی المپیک وعده جذب مربی خارجی داد تا در لیگ ملت‌ها که آخرین فرصت برای المپیک شدن تیم ملی است، تیم جواز حضور در المپیک را به دست بیاورد.

داورزنی در این مدت با مربیان خارجی زیادی به مذاکره نشست اما پس از پایان دوره ریاستش در فدراسیون، مذاکرات متوقف شد و از این به بعد مرادی مسئولیت را برعهده خواهد گرفت. البته کار برای داورزنی در فدراسیون والیبال هنوز به پایان نرسیده چرا که او نامزد ریاست فدراسیون والیبال است و در صورتی که قوانین به او اجازه دهد در انتخابات شرکت خواهد کرد و جز نامزدهای اصلی این انتخابات هم محسوب می‌شود.



قهرمان سابق بوکس آسیا، قهرمان سابق بوکس آسیا.

مربیان کوبایی را فراری ندهند، ۴ ساله بوکس نتیجه می‌گیرد

باید اجازه بدهند این مربی کوبایی و سایر مربیان که قرار است به ایران بیایند کار خود را انجام دهند.

کاپیتان سابق تیم ملی بوکس در واکنش به این سوال که آیا برگزاری استاز مربی‌گری برای مربیان کل کشور زیر نظر مربیان کوبایی به نفع بوکس ایران است یا خیر، گفت: مسؤولان فدراسیون تا اینجا یی کار تلاش کرده‌اند و با مربیان کوبایی به توافق رسیده‌اند ظاهراً رینالدو فونتنس در حال فعالیت خود را در ایران آغاز کرده و فونتانا یکی دیگر از مربیان کوبایی است به زودی همراه با هدستپار خود به تهران سفر خواهد کرد حالا که ما مربیان خارجی را در کنار بوکس کشورمان داریم می‌توانیم با برگزاری استاز مربی‌گری برای مربیان داخلی سطح فنی مربیان کشورمان را بالا ببریم. با برگزاری کلاس‌های آموزشی با مدرسی مربیان کوبایی می‌تواند سطح فنی بوکس کشورمان بالا برود.

وی در ادامه افزود: فدراسیون بوکس باید برنامه‌ریزی دقیقی کند تا قهرماناتی که در گذشته کنار تیم ملی حضور داشتند و حالا دوران قهرمانی آنها به پایان رسیده در کنار مربیان کوبایی کسب تجربه کنند. حتی سایر مربیان که در گذشته هدایت تیم‌های ملی را بر عهده داشتند و حالا نیز هدایت تیم‌های ملی را بر عهده دارند آنها نیز می‌توانند از تجربیات مربیان کوبایی بهره‌مند شوند.

وی در پاسخ به این سؤال که به نظر شما مربیان کوبایی در چه مدتی می‌توانند به بوکس ایران کمک کنند، گفت: اینکه آنها ۶ ماه در ایران باشند و